РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения муници-
пальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 14.09.2010

№ 743 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции» - считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 26.12.2014 г.                                                                     № 1512

О признании утратившим силу
постановления администрации ЗАТО
г.Североморск от 14.09.2010 № 743
«О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО г.Североморск от 14.09.2010 № 743 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»